
P;asqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2OL7

(Eazuar rae klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shoqeria " AMA RECYSLING " SHPK TIRANE

Nr" F,ershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha Para

a rd hese

1 Shitjet neto 2,007,71,0,656 1,,527,831,,671

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

5 Ndrysh.ne invent,prod.gatshme e prodhimit ne proges -6,r56,1,21 8,452,806

4 Materialet e l<onsumuara -r,756,466,323 -L,358,71,8,731,

\ Kosto e punes -24,1,45,784 -23,089,590

Pagat e personellit -20,692,O0O -l-9,790,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore -3,453,784 -3,299,590

6 Amortizimet dhe zhvleresimet -1,0,884,864 -1,1,,584,261

1 Shpenzime te tjera -1,17,287,638 -101,785,858

8 Totalii i Shpenzimeve (shumat 4-7) -7,9O8,784,609 -1,495,L78,440

I Fitimi (humlbja) nga veprimtarite kryesore (l+2+/-3-81 92,769,926 4t,to6,o37

L0 Te ardhurat dhe s;hpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

LL Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

11IL Te ardhurat dhe s;hpenzimet financiare 1_,349,24r 17 ,397,01,6

121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

L22 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,,21,0,306 259,092

123 Fitimet (Hunbjet) nga kursi i kembimit 2,436,533 9L5,979

12'3 Te ardhura f inanciare 1,23,0r4 1,4,621,,250

124 te ardhura nga diferenca ne faturat e tetori 993,535

124 Te ardhura rlhe shpenzime te tjera financiareDif furnitore 607,1,60

13 Totali i te Ardhuraverdhe Shpenzimeve Financiare t,349,24L 77,397,076

1,4 Fitimi l[humbja) para tatirnit (9+/-13) 94,L19,767 58,503,053

If Shoenzimet e tatimit mbifitimin -14,596,005 -8,969,943

16 Fitimi (hunnbja) neto e vitit financiar (14-15) 79,523,162 49,533,110

1.7 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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